
 
 

OGGETTO.   DATA.    NUMERO. 

Disposizioni relative alla chiusura temporanea dell’aula  29-10-19  P-089 

                                                                                                                
 

Docenti tutti 
Collaboratori scolastici tutti 

p.c. Direttore S.G.A. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il D. Lgs. 165/2001 s.m.i. 
- Visto il D. Lgs. 81/2008 
- Visto il DPR 3/1957 
- Visto il DPR 62/2013 
- Visto il c.c. art. 2104 

Onde garantire una maggiore sicurezza e salvaguardia delle aule scolastiche, degli arredi e degli oggetti in 
esse contenuti, per favorire il buon andamento della vita quotidiana nell’Istituto e una serena 
permanenza in esso di tutti gli attori della comunità scolastica,  
 

DISPONE  
 

che i docenti che escono dall’aula con tutti gli alunni della classe per recarsi a svolgere attività didattica 
altrove (per es. in palestra o in laboratorio) chiudano a chiave la porta dell’aula e ne consegnino la chiave 
al collaboratore scolastico in servizio sul piano.  
 
Sarà cura del collaboratore scolastico riaprire l’aula al momento del rientro della classe.  
 

 
L’ottemperanza alla presente disposizione di servizio contribuirà alla tutela di tutti. 

 
 
 
 

        Il Dirigente Scolastico 
       prof. Claudio Venturelli 

 
 
 
 
 
 

 


		2019-10-29T18:50:26+0100
	VENTURELLI CLAUDIO




